ET SCRIPTORVM.

tes repulsam tulerunt 448
Synodus Dordracensis, ob
 litem Arminianos inter
 et Gomaristas instituta,
 124. huic sese Arminiani
 opposuerunt, 124. eam
 impediendam curarunt
 Ultraiectini, Leidenfes,
 Harlemenses, 125. ad
 quam impediendam Au-
 tores, fuerunt Oldenbar-
 neueldius, Io. Vtenbo-
 gardus, Adolphus Valle-
 us, Aegidius Ledember-
 gius, 125. it. H. Grotius,
 125. qui cuique Ecclesi-
 ae id iuris esse, contende-
 bant, ut pro arbitrato
 suo pastores sibi legeret,
 125. id quod etiam urge-
 bant Hollandiae Recto-
 res, Traiectini quoque
 et Transfulani, qui, plus
 nocumenti quam emo-
 lumentum, Synodum esse
 allaturam, credebant,
 125. non frustra autem
 sese opposuerunt, 125.
 an Synodus Dordrac.
 comparanda sit cum Hi-
 erosolymitana, 124. in-
 gens uero differentia in-
 ter eas, 126. rationes,
 126. quid de Synodo e-
 iusmodi Nazianzenus

fentiat, 126. Synodi per-
 nicies egregie per simile
 demonstratur, 126. 127.
 Neque Concilia, neque
 Synodi, afferunt aliquid
 boni. 127. Scriptura S.
 enim primaria fidei ca-
 pita decedit, 127. secun-
 daria decidi possunt per
 Principem territoria-
 lem, 127. 128. per Politi-
 cos et Theologos pru-
 dentes, 128. quomodo
 fieri possit 128. hac ratio-
 ne multae Scissiones im-
 pediri possunt in Eccle-
 sia, 128
Synodus Nationalis, cur ita
 dicatur, 131. singulis Pro-
 uinciis ius et imperium
 circa sacra adimitur in
 ea, 131. quod demonstra-
 tur ex responsis datis
 Ordinibus General. Pro-
 uinc. XIII, ab Auriaco
 Principe Wilhelmo, 131.
 quinam conuenerint ad
 Synodum illam, 131. 132.
 Huic Synodo interfuit
 Archiepiscopus Londi-
 nensis, Legatus Angliae
 Regis, 132. Galliae Rex
 neminem misit ad hanc
 Synodum, 132. et sub
 poena capitis, ad eam
 pro-

INDEX RERVM, VERBORVM

proficisci interdixit, 132. a parte Arminianorum XIV homines affuerunt, 132. Ioannes Bogermannus Praeful huius Synodi. 132. quid Arminiani proposuerint, 132. Arminiani Synodo huic sese obittere noluerunt, 132. ratio, 132. Arminiani non auditi fuerunt. 132. interdicto subsistere sunt coacti, 132. Synodus plures conclusiones aduersus Arminianorum dogmata sancit, 132. damnauit, 133. V Artic. de Praedest. damnauit, 133. Arminianos Reformati quibus argumentis impugnant, 133. Concionatores Armin. e suis cathedris sunt deiecti, 133. Reformati substituti, 133. licet plebe Arminianorum tumultuante, 133. Decreto Synodi, Armin. uehiculis impositos ad fines Belg. fuisse abductos dicitur, 134. 135. Iudicia Theologorum quorundam Britann. de processu iniquo contra Arminianos, 134. Goclenii iu-